АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОТОЙДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.11.2021г.  № 67
с. Старая Тойда
Об утверждении Графика осмотра ранее учтенных объектов недвижимости для последующего выявления правообладателей ранее учтенных объектов
В целях выявления правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии (Росреестра) от 28.04.2021 № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости»,
1. Утвердить График осмотра ранее учтенных объектов недвижимости для последующего выявления правообладателей ранее учтенных объектов, согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Старотойденского
сельского поселения                                                                             В.А. Распопов
Приложение № 1

к распоряжению № 67 от 26.11.2021г.

График осмотра ранее учтенных объектов недвижимости

для последующего выявления правообладателей ранее учтенных объектов
1. Провести осмотр ранее учтенных объектов недвижимости
в селе Старая Тойда, Аннинского района,

Воронежской области:

улица Корольковой дом 19 - 02.02.2022 года  в период с 9.00 до 10.00;

улица Октябрьская дом 32 - 24.02.2022 года  в период с 10.00 до 11.00;

улица 1 Мая дом 55            - 10.03.2022 года  в период с 9.30 до10.30;

улица Корольковой дом 1  - 11.04.2022года  в период с 9.30 до11.00;

     улица 1 Мая дом 20            - 11.04.2022года  в период с 9.30 до11.00;
     улица 1 Мая дом 41            - 11.04.2022года  в период с 9.30 до11.00;

     улица 1 Мая земельный участок 55 - 11.04.2022года  в период с 9.30 до11.00.